על גבי המצבה ובסביבתה מצויות עדויות למבקרים יהודים, כתובות בעברית ושמות עבריים המוכיחים על חשיבות האתר לאורך הדורות.

קבר אהרון

נוף מולדתו

מאת: רחל זמרן

רופא דגול ומגדולי המשוררים העבריים היה שאול. נפשו של שאול נקשרה אל שאול (המלך) בזכות השם המשותף, הטרגדיה, הלך הנפש ואהבת השירה. שאול טשרניחובסקי נולד בכפר מיכאילובקה בגבול אוקראינה ביום י"ט באב תרל"ה (1875), נפטר בירושלים ונקבר בבית הקברות טרומפלדור בת"א ביום ט"ו בתשרי תש"ד (1943)

בהיותו בן 15 עבר לאודיסה וכבר בנערותו פרסם את שירו הראשון "בחלומי" וב-1893 פרסם את ספר השירים הראשון "חזיונות ומנגינות".

בד בבד עם כתיבת שירה למד לימודי רפואה באוניברסיטת היידלברג (1899-1906) וסיים לימודי רפואה בלוזאן שבשווייץ. רופא ומשורר היה שאול עד יומו האחרון.